[bookmark: _GoBack]关于公布2020年度全国职业教育科研规划课题立项的通知
有关单位、课题负责人：
       经全国职业教育规划领导小组办公室组织专家评审，2020年度全国职业教育科研规划课题共批准460项课题立项，现予以公布。其中重点资助课题20项，小微课题90项，一般课题377项。立项名单见附件。
       重点资助课题主持人应签订课题资助协议，提供所在单位财务账号信息，并向拨款单位提供发票，以便划拨资助经费，具体事宜与第三方评价单位世界智库（北京）自然科学研究院联系。
联系电话010-64441691
附件：2020年度全国职业教育科研规划课题立项名单

全国职业教育规划领导小组办公室
                                                 2020年7月9日